
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 
 

Số:  120/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược  

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 ngày 4 năm 2016 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Dược ngày 21 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 

12/2020/TT-BYT ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 

11/2025/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 

2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc, Thông 

tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy 

định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số 

36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về 

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST) 

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và Giấy chứng 

nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc, cụ thể như sau: 

1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược cho 05 cơ sở (Chi 

tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục I đính kèm). 

2. Cấp Giấy chứng nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc cho 11 cơ sở 

(Chi tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục II đính kèm) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chủ các cơ 

sở có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các xã/phường; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYDZD.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Vũ Quang 
 



 

Phụ lục I 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 
(Kèm theo Quyết định số:  120/QĐ-SYT ngày ....../02/2026 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Số Giấy 

chứng 

nhận 

ĐKKDD 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại Ghi chú 

Họ và tên 
Trình độ 

CM 

Số 

CCHN

D 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 

NHÀ THUỐC 

NHÂN 

NGHĨA CỦA 

CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM TÂN 

THÁI 

DƯƠNG 

ASIA/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 8A, xã 

Ea Ktur, tỉnh 

Đắk Lắk 

026038/

ĐKKDD

-ĐL 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất hướng 

thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục 

thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị 

cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

vắc xin; thuốc phóng xạ) 

DƯƠNG 

MAI QUỐC 

PHÚ 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

20200/

CCHN-

D-

SYT-

ĐL 

01/9/2020 0942683639 

Cấp điều 

chỉnh lần: 2, 

số 

GCNĐĐKK

DD: 

026002/ĐK

KDD-ĐL, 

ngày cấp: 

13/01/2026 

2 

QUẦY 

THUỐC BÁN 

LẺ CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC 

- VTYT ĐẮK 

LẮK/Hộ kinh 

doanh 

Buôn Khanh, 

xã Cư Pui, 

tỉnh Đắk Lắk 

026040/

ĐKKDD

-ĐL 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

THỊ YẾN 

PHƯƠNG 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25105/

CCHN-

D-

SYT-

ĐL 

18/6/2025 0975377707 

Cấp điều 

chỉnh lần: 1, 

số 

GCNĐĐKK

DD: 

23081/ĐKK

DD-ĐL, 

ngày cấp: 

27/02/2023 

3 

QUẦY 

THUỐC GIA 

VĨ/Hộ kinh 

doanh 

Buôn Blăk, 

xã Cư Pui, 

tỉnh Đắk Lắk 

026037/

ĐKKDD

-ĐL 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất hướng thần, 

TRƯƠNG 

THỊ THANH 

THẢO 

DƯỢC SĨ 

TRUNG 

CẤP 

22236/

CCHN-

D-

SYT-

ĐL 

14/9/2022 0985513068  



thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

4 

QUẦY 

THUỐC NHƯ 

Ý CỦA CÔNG 

TY CỔ PHẦN 

DƯỢC - 

VTYT ĐẮK 

LẮK/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 15, xã 

Krông Bông, 

tỉnh Đắk Lắk 

026039/

ĐKKDD

-ĐL 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄN 

THỊ NHƯ 

KIỆM 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25097/

CCHN-

D-

SYT-

ĐL 

18/6/2025 0985350483 

Cấp điều 

chỉnh lần: 1, 

số 

GCNĐĐKK

DD: 

23079/ĐKK

DD-ĐL, 

ngày cấp: 

14/02/2023 

5 

QUẦY 

THUỐC THÁI 

BÌNH CỦA 

CHI NHÁNH 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC 

PHẨM 

TRUNG 

ƯƠNG 

CODUPHA 

TÂY 

NGUYÊN/Hộ 

kinh doanh 

Thôn 9, xã 

Dang Kang, 

tỉnh Đắk Lắk 

026036/

ĐKKDD

-ĐL 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không 

kê đơn bảo quản ở điều kiện thường (Bao 

gồm cả: thuốc thuộc danh mục thuốc, 

dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không 

bao gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng 

thần, thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất hướng thần, 

thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

LÊ THỊ 

TUYẾT 

KINH 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25267/

CCHN-

D-

SYT-

ĐL 

18/12/2025 0979335020  

  TỔNG CỘNG: 05 KHOẢN                 

  



DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số:  120/QĐ-SYT ngày ....../02/2026 của Sở Y tế) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ 

kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận 

GDP/GPP 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 

Ngày 

hết 

hiệu 

lực 

  Họ và 

tên 

Trình độ 

CM 

Số 

CCH

ND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 

NHÀ THUỐC 

NHÂN NGHĨA 

CỦA CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM TÂN 

THÁI DƯƠNG 

ASIA/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 8A, 

xã Ea Ktur, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0028/26/

GPP-NT 

đến hết 

ngày 

13/01/

2029 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc 

thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, 

lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

vắc xin; thuốc phóng xạ) 

DƯƠNG 

MAI 

QUỐC 

PHÚ 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

20200

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

01/9/2020 0942683639  

2 

NHÀ THUỐC 

PHÚC TÂM 

CỦA CÔNG TY 

TNHH ĐA 

KHOA PHÚC 

TÂM/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 10, 

xã Ea Ktur, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0027/26/

GPP-NT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có 

chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; thuốc 

thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, 

lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

vắc xin; thuốc phóng xạ) 

DƯƠNG 

THỊ 

THÚY 

DƯỢC SĨ 

ĐẠI HỌC 

22149

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

17/6/2022 0941855009  

3 

QUẦY THUỐC 

BÁN LẺ CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC - 

VẬT TƯ Y TẾ 

ĐẮK LẮK/Hộ 

kinh doanh 

Buôn 

Khanh, xã 

Cư Pui, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0021/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄ

N THỊ 

YẾN 

PHƯƠN

G 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25105

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

18/6/2025 
0975377770

7 
 



4 

QUẦY THUỐC 

GIA VĨ/Hộ kinh 

doanh 

Buôn Blăk, 

xã Cư Pui, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0023/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

TRƯƠN

G THỊ 

THANH 

THẢO 

DƯỢC SĨ 

TRUNG 

CẤP 

22236

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

14/9/2022 0985513068  

5 

QUẦY THUỐC 

HUYỀN ANH 

CỦA CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

VẬT TƯ Y TẾ 

THUỐC SỈ ETC 

PHARMA/Hộ 

kinh doanh 

Buôn Ea 

Khít, xã 

Dray 

Bhăng, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0015/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

HOÀNG 

THỊ 

HUYỀN 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

22355

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

09/12/202

2 
0947347009  

6 

QUẦY THUỐC 

NGỌC THÀNH 

CỦA CÔNG TY 

CỔ PHẦN 

DƯỢC - VTYT 

ĐẮK LẮK/Hộ 

kinh doanh 

Thôn 4, xã 

Cư Pui, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0022/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

LÊ THỊ 

THANH 

CHƯƠN

G 

DƯỢC SĨ 

TRUNG 

CẤP 

18478

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

18/10/201

8 
0973422889  

7 

QUẦY THUỐC 

NHƯ Ý CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK 

LẮK/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 15, 

xã Krông 

Bông, tỉnh 

Đắk Lắk 

0019/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄ

N THỊ 

NHƯ 

KIỆM 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25097

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

18/6/2025 0985350483  



8 

QUẦY THUỐC 

SƠN HẢI CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK 

LẮK/Hộ kinh 

doanh 

Buôn Dang 

Kang, xã 

Dang 

Kang, tỉnh 

Đắk Lắk 

0016/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄ

N THỊ 

HẢI 

DƯỢC SĨ 

TRUNG 

HỌC 

01383

/ĐL-

CCH

ND 

20/01/201

6 
0339486655  

9 

QUẦY THUỐC 

THÁI BÌNH 

CỦA CHI 

NHÁNH CÔNG 

TY CỔ PHẦN 

DƯỢC PHẨM 

TRUNG ƯƠNG 

CODUPHA 

TÂY 

NGUYÊN/Hộ 

kinh doanh 

Thôn 9, xã 

Dang 

Kang, tỉnh 

Đắk Lắk 

0020/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

LÊ THỊ 

TUYẾT 

KINH 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

25267

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

18/12/202

5 
0979335020  

10 

QUẦY THUỐC 

TRÀ MY CỦA 

CÔNG TY CỔ 

PHẦN DƯỢC - 

VTYT ĐẮK 

LẮK/Hộ kinh 

doanh 

Thôn 14, 

xã Dang 

Kang, tỉnh 

Đắk Lắk 

0018/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

NGUYỄ

N THỊ 

TRÀ MY 

DƯỢC SĨ 

TRUNG 

HỌC 

00185

/ĐL-

CCH

ND 

16/9/2013 0963105539  

11 

QUẦY THUỐC 

TƯ NHÂN 

MINH TÂM/Hộ 

kinh doanh 

Tổ dân phố 

3, xã Liên 

Sơn Lắk, 

tỉnh Đắk 

Lắk 

0024/26/

GPP-QT 

03 năm 

kể từ 

ngày 

ký 

Cơ sở 

bán lẻ 

thuốc - 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc 

thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn 

bảo quản ở điều kiện thường (Bao gồm cả: 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: Thuốc gây 

nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất; 

thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

THÁI 

QUỐC 

HIẾU 

CAO 

ĐẲNG 

DANH 

HIỆU CỬ 

NHÂN 

THỰC 

HÀNH 

DƯỢC 

22324

/CCH

N-D-

SYT-

ĐL 

23/11/202

2 
0837707696  

 TỔNG CỘNG: 11 KHOẢN                 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T17:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T09:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:26:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T14:26:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




